PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	25.02.2022
	№
	264

О проведении открытого конкурса

на право заключения договора

управления многоквартирным

домом

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый конкурс на право заключения договора управления многоквартирным домом, расположенным по адресу:               г. Снежинск, ул. Южная, д. 27.

2. Установить, что организатором конкурса по отбору управляющей организации на право управления многоквартирными домами выступает Администрация Снежинского городского округа в лице муниципального казенного учреждения «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа» обеспечить размещение в установленном порядке конкурсной документации и извещения о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на официальном сайте www.torgi.gov.ru.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ «УГХ СГО»

А.В.Земов
Рассылка:

в дело – 1 экз.

МКУ «УГХ СГО» – 1 экз.

Юридический отдел – 1 экз.

МБУ Информком – 1 экз.

Газета «Известия собрания депутатов…» – 1 экз.

М.Т.Ташбулатов – 1 экз.

М.А.Черемисин, 24547

ведущий юрисконсульт

МКУ «УГХ СГО»

ДГ 1  10.02.2022

225